24/05/2021 SEI/TRF1 - 13022664 - Ofício

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14055943&infra_siste… 1/2

PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MATO GROSSO

OFÍCIO SJMT-7ª VARA 23/2021

Excelentíssimo Senhor
Dr. LEONARDO PIO DA SILVA CAMPOS
Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil - Seccional de Mato Grosso

Ref.: Inspeção Ordinária Anual na 7.ª Vara Federal da Seção Judiciária de Mato Grosso.

Senhor Presidente,

Informo a Vossa Excelência que a Inspeção Ordinária Anual desta 7ª Vara Federal será

realizada no período de 14/06 a 18/06/2021, nos termos do artigo 102 do Provimento COGER 10126799,
e Circular COGER 3/2021.

A execução dos trabalhos de inspeção será  na modalidade remota, de acordo com a
Circular COGER 3/2021, com início às 14 horas do dia 14/06/2021, e encerramento às 17 horas do dia
18/06/2021.

Assim, o membro dessa Seccional, interessado em acompanhar remotamente a
instalação, o desenvolvimento, e o encerramento dos trabalhos, deverá encaminhar e-mail
para 07vara.mt@trf1.jus.br, indicando nome completo e endereço eletrônico, para participar via Microsoft
Teams.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
PAULO CÉZAR ALVES SODRÉ

Juiz Federal

Documento assinado eletronicamente por Paulo Cézar Alves Sodré, Juiz Federal, em 21/05/2021,
às 19:01 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
13022664 e o código CRC 6A6D815D.

Av. Rubens de Mendonça, 4888 - Fórum Federal JJ Moreira Rabelo - Bairro Centro Político Administrativo - CEP 78049-942 - Cuiabá - MT -
www.trf1.jus.br/sjmt/

0003173-61.2021.4.01.8009 13022664v5

24/05/2021 SEI/TRF1 - 13022664 - Ofício

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14055943&infra_siste… 2/2